
 
  Prot. n. _____________-VII/1   Foggia,  
 
  Rep. D.R. n. ___________-
2021    
 
 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 

Dott. Matteo Di Trani 

 

Servizio Reclutamento Personale Docente 
Dott.ssa Giselda Florio 

 

Oggetto: Rettifica D.R. 1657/2021. Procedure valutative indette per la copertura di n. 15 posti di 
professore /universitario di ruolo di prima fascia, per vari settori concorsuali e Dipartimenti, 
mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, co. 6, della Legge del 30.12.2010, n. 240 

IL RETTORE 
 
 
VISTA           la Legge 30.12.2010, n. 240 e, in particolare, l’art. 24, co. 6; 

VISTO           lo Statuto dell’Università di Foggia;  

VISTO           il Codice Etico dell’Università di Foggia;  

VISTO  il “Regolamento relativo alle procedure di chiamata dei professori di prima 
e seconda fascia” di questa Università, emanato con D.R. n. 1407/2021, 
prot. n. 48551-I/3 del 18.10.2021; 

VISTO il D.R. n. 1657/2021, prot. n. 57698-VII/1 del 30.11.2021, con il quale sono 
state indette le procedure valutative per la copertura di n. 15 posti di 
professore universitario di ruolo di prima fascia, per vari settori concorsuali 
e Dipartimenti, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, co. 6, della Legge 
del 30.12.2010, n. 240; 

ATTESO che nell’elenco delle suddette procedure, avviate ai sensi dell’art. 24, co. 
6, della Legge del 30.12.2010, n. 240, è compresa anche la procedura 
valutativa indetta per la copertura di n. 1 posto di prima fascia per il s.s.d. 
AGR/04 “Orticoltura e floricoltura”, per le esigenze del Dipartimento di 
Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria (DAFNE);  

ACCERTATO che il Senato Accademico e il Consiglio di Amministrazione, nelle 
rispettive sedute del 24.11.2021, hanno invece deliberato l’istituzione del 
predetto posto per il s.s.d. AGR/04, da coprire mediante espletamento di 
procedura ex art. 18, comma 1, della legge 240/2010;  

ATTESA,  pertanto, l’esigenza di procedere alla rettifica del bando di cui al D.R. n. 
1657/2021; 

VALUTATO  ogni altro opportuno elemento, 





 

 

DECRETA 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate, dall’art. 1 del D.R. n. 

1657/2021, prot. n. 57698-VII/1 del 30.11.2021, è stralciata la parte relativa alla procedura 

valutativa indetta per la copertura, ai sensi dell’art. 24, co. 6, della Legge del 30.12.2010, n. 

240, di n. 1 posto di prima fascia per il s.s.d. AGR/04 “Orticoltura e floricoltura”, per le esigenze 

del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria (DAFNE). 

                                                    

                                                                                                                   Il Rettore 

                                     prof. Pierpaolo LIMONE 
 

                                                                                            Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2021-12-01T09:31:10+0000
	LIMONE PIERPAOLO




